
جنگ، با همه پیامدهای منفی 
و تلخ خود، همچنان یک درس 
بزرگ برای ملت ها به همراه 
دارد: همبستگی و اتحاد ملی. 
این واقعیت در تاریخ معاصر 
ایران نیز قابل مشاهده است؛ 
مواجهه با تهدید مشترک 
خارجی در دوران دفاع مقدس 
باعث شد تا مردم، بدون 
توجه به تفاوت های فردی و 
اجتماعی، در کنار هم متحد 
شوند

درس بزرگ از پیامدهای منفی و تلخ جنگ

وم حفظ همبستگی در دوران پساجنگ لز

اتحادملت - گروه جامعه؛ با وجود آنکه جنگ 
همواره با تبعات منفی بسیاری همراه است، رئیس 
انجمن روانشناسی تربیتی ایران معتقد است که 
اتحاد  برای تقویت  این بحران می تواند زمینه ای 
و همبستگی میان مردم یک ملت باشد. او باور 
دارد که روحیه ای از میهن دوستی و تعلق خاطر 
به نام "ایران"، چنین اتحادی را پایه گذاری کرده، 
و این احساس جمعی نه تنها سرمایه اجتماعی را 
استحکام بخشیده، بلکه قابلیت تاب آوری روانی 
انرژی  این  اگر  است.  داده  ارتقا  نیز  را  جامعه 
مثبت با حمایت مؤثر نهادهای تربیتی، فرهنگی و 
تصمیم ساز همراه شود، نسلی قدرتمند، همدل و 
متعهد به ارزش های ملی شکل خواهد گرفت، که 
بتواند در مواجهه با چالش های آینده بهتر عمل 

کند.
فریبرز درتاج همچنین اشاره می کند که رفتارهای 
همدلانه ای که در روزهای سخت جنگ از مردم 
که صرفاً  نیستند  واکنش هایی  دیده شد،  ایران 
لایه های  رفتارها  این  پشت  باشند؛  احساسی 
عمیقی از تربیت فرهنگی، اجتماعی و روانی نهفته 
تربیتی،  روانشناسی  منظر  از  واقع،  در  است. 
همان  از  که  است  آموختنی  رفتار  یک  همدلی 
سال های اولیه زندگی در بستر خانواده، مدرسه و 

رسانه ها شکل می گیرد.

که  است  مفاهیمی  از  پر  نیز  ایرانی  فرهنگ 
دارند؛  تاکید  دیگران  از  پشتیبانی  و  همدلی  به 
"یاری رساندن  یا  بودن"  "با هم  مثل  مفاهیمی 
این ارزش ها نه فقط توصیه های  در سختی ها." 
از  بخشی  به  بلکه  هستند،  دینی  یا  اخلاقی 
رفتارهای روزمره مردم تبدیل شده اند. پژوهش ها 
نشان می دهند که در موقعیت های بحرانی، مانند 
همه گیری اخیر کرونا، این فرهنگ همدلی موجب 
و حس مسئولیت جمعی  روانی  انسجام  ایجاد 
شد. افراد توانستند فراتر از مشکلات شخصی خود 
رفته و در کاهش رنج دیگران سهم داشته باشند. 
این نوع رفتار نه فقط نشانگر تحمل بحران بلکه 
الگویی از تاب آوری اجتماعی است؛ راهکاری که به 
ما کمک می کند از دل بحران معنا پیدا کنیم، در 
کنار هم بمانیم و احساس امنیت روانی را بازسازی 

کنیم.
تاریخی  تجربه های  نقش  بر  همچنین  درتاج 
علی رغم  که  می دهد  توضیح  او  دارد.  تأکید 
فشارهای روانی و ترس ناشی از تهدیدات خارجی، 
آنچه مردم ایران را در کنار یکدیگر قرار داد، ترکیبی 
از عوامل روانشناختی، فرهنگی و تاریخی بود. یکی 
از این عوامل مهم تجربه های جمعی همچون دفاع 
تاریخی  حافظه  در  که  تجربه ای  است؛  مقدس 
جامعه ایرانی جای گرفته و به نوعی الگویی برای 

برخورد با چالش های امروز شده است.
براساس مشاهدات و پژوهش های مطرح شده، 
شکل گیری  برای  بود  فرصتی  تحمیلی  جنگ 
گروهی،  همبستگی  همچون  کلیدی  عناصر 
روایت  و  دینی  انگیزه های  اجتماعی،  حمایت 
فراهم  را  جمعی  تاب آوری  زمینه  که  مقاومت 
طولانی  سالیان  طی  الگوهایی  چنین  کردند. 
و  رسانه ها  آموزشی،  نظام  خانواده ها،  توسط 
نهادهای دینی درونی سازی شده اند و امروز نیز 
بنابراین،  می شوند.  فعال  مشابه  بحران های  در 
رفتارهای همدلانه ای که امروز مشاهده می شود، 
به هیچ وجه واکنشی لحظه ای یا سطحی نیستند؛ 
بلکه نتیجه یک تاب آوری اجتماعی بازآفرینی شده 
بر مبنای تربیت ارزشی، تجربه تاریخی و انسجام 
فرهنگی اند. جنگ، با همه پیامدهای منفی و تلخ 
خود، همچنان یک درس بزرگ برای ملت ها به 
همراه دارد: همبستگی و اتحاد ملی. این واقعیت 
در تاریخ معاصر ایران نیز قابل مشاهده است؛ 
دوران  در  خارجی  مشترک  تهدید  با  مواجهه 
دفاع مقدس باعث شد تا مردم، بدون توجه به 
تفاوت های فردی و اجتماعی، در کنار هم متحد 
روان شناسی  منظر  از  نه تنها  اتحاد  این  شوند. 
اجتماعی ارزشمند است بلکه افزایش قابل توجهی 
داشته  دنبال  به  جامعه  تاب آوری جمعی  در  را 
است. با این حال، همان طور که یک روان شناس 
انسجام  این  تبدیل  می کند،  اشاره  برجسته 
پایدار،  اجتماعی  سرمایه  به  بحران  از  حاصل 
نیازمند برنامه ریزی دقیق، مدیریت هوشمندانه و 

سیاستگذاری جامع است.
چگونه  می شود:  مطرح  اساسی  پرسشی  اما 
می توان این همبستگی را در دوران پساجنگ حفظ 
کرد؟ پاسخ این سوال را باید در دو سطح فردی 
و ساختاری جستجو کرد. از جنبه فردی، تقویت 
مهارت هایی نظیر تاب آوری، مدیریت احساسات، 
همدلی و تقویت ارتباطات مؤثر اهمیت بسیاری 
دارد؛ به ویژه در میان نسل جوان که ستون آینده 
جامعه محسوب می شوند. این نسل، اگر درست 
هدایت شوند و روحیه مسئولیت پذیری و مقاومت 
را در خود پرورش دهند، می توانند تداوم بخش 
سطح  در  دیگر،  سوی  از  باشند.  ملی  وفاق 
دارد.  تعیین کننده ای  نقش  حاکمیت  نیز  کلان 
سیاستگذاری های هوشمندانه با تأکید بر عدالت 
عمومی  مشارکت  برای  فضایی  ایجاد  اجتماعی، 
می تواند  دولت  و  مردم  میان  اعتماد  تقویت  و 
پایداری این همبستگی را تضمین کند. رسانه ها 

با روایت درست و  آنها  نیز نقشی جدی دارند؛ 
خاطرات  بازتاب دهنده  می توانند  وقایع،  مثبت 
باشند و چشم اندازی روشن  الهام بخش  جمعی 
انجمن روان شناسی  ارائه دهند. رئیس  آینده  از 
تربیتی ایران نظرات جالب توجهی درباره اهمیت 
روحیه  در حفظ  خانواده ها  و  آموزشی  نهادهای 
مثبت جامعه ارائه داده است. بر اساس دیدگاه 
وی، مدارس و دانشگاه ها به عنوان مراکز اصلی 
و  دانش آموزان  می توانند  مهارت ها،  پرورش 
هدفمند  برنامه های  طریق  از  را  دانشجویان 
آموزشی و فعالیت های گروهی به سمت تقویت 
حس تعلق، امیدواری و مسئولیت پذیری سوق 
دهند. محیط های آموزشی حمایتگر همراه با ارائه 
فرصت های مشارکت اجتماعی می تواند بسترساز 
تقویت سرمایه روانی دانش آموزان باشد. در کنار 
این مراکز، خانواده ها نیز نقشی کلیدی دارند؛ آنها 
با ایجاد فضایی امن و آرامش بخش، گفت وگوهای 
می توانند  مداوم  عاطفی  حمایت  البته  و  مؤثر 
کودکان و نوجوانان را برای مواجهه با چالش های 
پس از بحران آماده سازند؛ در حقیقت، ترکیب 
حمایت آموزشی، اجتماعی و خانوادگی جامعه را 
در مسیری پایدارتر برای بازسازی هدایت می کند.

ارائه  ارزشمند  پیشنهادهای  از  دیگر  یکی 
نهادینه سازی  روان شناس،  این  توسط  شده 
آموزش های مرتبط با همدلی و انسجام اجتماعی 
در نظام آموزشی است. او بر این باور است که 
مهارت هایی نظیر گوش دادن فعال یا کار گروهی 
باید سیستماتیک در برنامه های درسی گنجانده 
تربیتی  مهارت های  با  باید  نیز  معلمان  شوند. 
بتوانند  تا  مجهز شوند  بومی  فرهنگ  بر  مبتنی 
نقش الگوی سازنده را ایفا کنند. همچنین ایجاد 
با  همراه  حمایتگر  و  امن  مدرسه ای  محیط های 
برنامه های فرهنگی متنوع، حس تعلق جمعی را 
میان دانش آموزان تقویت کرده و آنها را برای ایفای 

نقش اجتماعی آماده تر می کند.
و  رسانه ها  که  دارد  تأکید  روان شناس  این 
تغییرات  این  دامنه  می توانند  نوین  فناوری های 
مثبت را به طرز چشمگیری گسترش دهند. ایجاد 
محتوای آموزشی جذاب و تأثیرگذار با بهره گیری 
از رسانه هوشمندانه اتفاقی است که بدون شک 
ظرفیت های بالقوه نسل آینده را به فعلیت خواهد 
رساند. در همین راستا او معتقد است که حمایت 
سیاستگذاران از طریق تخصیص بودجه کافی و 
نظارت مداوم بر اجرای برنامه ها، تضمینی قطعی 

برای موفقیت چنین طرح هایی است.

گسترش پرداخت هوشمند در ناوگان اتوبوسرانی تهران

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با تاکید بر گسترش پرداخت هوشمند 
در ناوگان اتوبوسرانی تهران از تجهیز ۲۳۶ ایستگاه به دستگاه های کارتخوان و 

نصب ۲۲۶۰ دستگاه کارتخوان در اتوبوس های شهری خبر داد.
به گزارش شهر و به نقل از روابط عمومی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، احمد 
قیومی در تشریح روند توسعه سیستم های پرداخت هوشمند در ناوگان حمل ونقل 
عمومی پایتخت، گفت: ۱۰۰ دستگاه کارتخوان سیار در ایستگاه های پرتردد خطوط 
تندرو )BRT( مستقر شده تا تسهیلات بیشتری برای شهروندان تهرانی فراهم 
شود.  ۴۴۵ متصدی با دستگاه های کارتخوان سیار در ایستگاه های BRT فعالیت 
می کنند که از این تعداد، ۲۳۶ نفر در شیفت صبح و ۲۰۹ نفر در شیفت عصر 
خدمات ارائه می دهند.  مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران درباره عدم 
نصب کارتخوان های ثابت در برخی ایستگاه ها گفت: باتوجه به تردد اندک در 
برخی ایستگاه ها و کم بودن مسافر و از سوی دیگر موضوع سرقت در ساعات 
کم تردد در برخی ایستگاه ها استفاده از کارتخوان های سیار و پرداخت آنلاین را 
بیشتر توسعه دادیم؛ به این ترتیب در تمام ایستگاه ها، حتی مکان های بدون 
متصدی، کیوآر کدهای پرداخت الکترونیکی نصب شده است. قیومی تاکید کرد: 
تمام اتوبوس های خطوط فیدر و تندرو به سیستم های پرداخت هوشمند مجهز 
هستند و شهروندان می توانند با کارت بانکی، اپلیکیشن های پرداخت و کیوآر کد، 
کرایه خود را به راحتی پرداخت کنند. این اقدامات بخشی از برنامه های شرکت 
واحد برای کاهش استفاده از پول نقد، افزایش سرعت خدمات و بهبود تجربه 

سفر مسافران در حمل ونقل عمومی تهران است.

فاز اول پروژه ستاری-فهمیده آبان به بهره برداری 
می رسد

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران گفت: فاز اول پروژه ستاری-فهمیده در 
مرحله بتن ریزی است و این محور تا آبان به بهره برداری می رسد.

عباس شعبانی، معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران در گفت وگو با خبرنگار 
شهر درباره آخرین وضعیت پروژه ستاری-فهمیده اظهار کرد: پروژه ستاری-فهمیده 

به سمت کرج ۳ فاز افتتاح دارد. اولین فاز آن آبان ماه به بهره برداری می رسد.
وی ادامه داد: محور شمالی-جنوبی پروژه ستاری-فهمیده در اتوبان تهران کرج 

در حال انجام است.
شعبانی با اشاره به دو فاز بعدی پروژه خاطرنشان کرد: فاز دوم این پروژه تا 

پایان سال و فاز سوم آن هم در بهار سال آینده به بهره برداری می رسد.
معاون شهردار تهران درخصوص آخرین وضعیت پیشرفت پروژه گفت: در فاز 
اول پروژه و در محور شمالی-جنوبی اتوبان تهران-کرج همه تیرها افتاده و ستون 

ها را زده ایم و در حال بتن ریزی هستیم.

آئینهشهر
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آگهی دعوت از بستانکاران شرکت وفا تجهیز 
خودروی پارس )مسئولیت محدود( در حال تصفیه 

خانم فرزانه رحمت اللهی کدملی 3750007535 و 
شماره موبایل 09357189088 - مدیر تصفیه

به شماره ثبت 82983  و شناسه ملی  14011480329

بستانکاران  کلیه  از  تجارت  قانون   215 ماده  اجرای  در 
محدود(   )مسئولیت  پارس  خودروی  تجهیز  وفا  شرکت 
ملی  شناسه  و  ثبت 82983   شماره  به  تصفیه  حال  در 
رسمی  روزنامه  در  آن  انحلال  آگهی  که   14011480329
کشور بشماره 23254 مورخ 1403/11/03 است دعوت به 
عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل 
تصفیه شرکت واقع در استان خراسان رضوی، شهرستان 
مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، ابوذر، خیابان وحید 10 
]نبوت[، خیابان وحید ]نبوت 17[، پلاک 436، طبقه همکف 
است  بدیهی  فرمایند  مراجعه  کدپستی9157617868 
شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت 

فوق به شرکت منعکس گردد، مسئولیتی نخواهد داشت.

کد ب-م-17

نوبت سوم

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پندار پرداز 
رازان درحال تصفیه )مسئولیت محدود( 

مدیر تصفیه شرکت شرکت پندار پرداز رازان )مسئولیت محدود( در 
حال تصفیه - آقای محمدرضا صدرالدینی مهرجردی

به شماره ثبت 493499 و شناسه ملی 14005921255

در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
شرکت پندار پرداز رازان درحال تصفیه )مسئولیت محدود( به 
شماره ثبت 493499 و شناسه  ملی 14005921255 که آگهی 
انحلال آن در صفحه 28 روزنامه رسمی کشور به شماره 21800 
مورخ 1398/10/25 است، دعوت به عمل می آید تا در ظرف مدت 
حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک 
مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای محمدرضا صدرالدینی 

مهرجردی به شماره همراه 09122953473
بین  آزادی،  خیابان  انقلاب،  میدان  تهران،  آدرس  در  مستقر 
کدپستی 1419984641   ،1 واحد  پلاک 91،  ولعصر،  و  جمالزاده 
مورد  در  تصفیه  مدیر  و  شرکت  است  بدیهی  نمایند.  مراجعه 
هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس 

گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

کد ب-م-24

نوبت سوم

آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت سوم(

مدیر تصفیه شرکت چشم سوم رستا  )سهامی خاص( 
در حال تصفیه آقای مهیار تشکری نیا

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت چشم سوم رستا )سهامی 
خاص( به شماره ثبت 25705 و شناسه ملی 14013838524؛در 
بستانکاران   کلیه  از  تجارت  قانون  اصلاحیه  ماده 225  اجرای 
به  خاص(  )سهامی  تصفیه  حال  در  رستا  سوم  چشم  شرکت 
شماره ثبت 25705 و شناسه ملی 14013838524 که آگهی 
انحلال آن در صفحه 103 روزنامه رسمی کشور به شماره 23191  
مورخ 1403/08/17 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا 
ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه 
مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای مهیار تشکری 
رشت  آدرس  در  مستقر  همراه 09111388626  شماره  به  نیا  
میدان جهاد شهرک فرهنگیان خیابان یاس ساختمان پارسینا 
طبقه3واحد6 کدپستی 4158769144 مراجعه نمایند. بدیهی 
است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که 
خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند 

داشت.

کد ب-م-18

شرکت چشم سوم رستا به شماره ثبت ۲۵۷۰۵ 

)سهامی خاص( در حال تصفیه

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت انتخاب نیک معین  
)با مسئولیت محدود(

 مدیر تصفیه شرکت انتخاب نیک معین )مسئولیت محدود( در حال تصفیه 
آقای احسان شعبانی سلطانمرادی به شماره ملی 0074951191

به شماره ثبت 584609 و شناسه ملي 14010374730
در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت انتخاب نیک معین 
در حال تصفیه )مسئولیت محدود( به شماره ثبت 584609 و شناسه ملي14010374730 
مورخ  شماره 23310   به  کشور  رسمی  روزنامه  صفحه 61  در  آن  انحلال  آگهی  که 
1404/01/20  درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 12 ماه از 
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادای خود به مدیر تصفیه آقای احسان 
شعبانی سلطانمرادی به شماره ملی 0074951191 به شماره همراه 09126156218 مستقر 
در آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله ایرانشهر، 
کوچه شریف، خیابان ایرانشهر، پلاک 56، طبقه سوم، واحد 16 کدپستی 1581615438 
مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که 

خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

کد ب-م-16

نوبت دوم

 آگهی دعوت به مناقصه عمومی
)يک مرحله ای(

اداره کل نوسازی مدارس استان گيلان

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان گيلان در نظر دارد، پروژه ها به شرح ذيل را از طريق مناقصه عمومی يک مرحله ای  به پيمانکاران واجد 
شــرايط و رتبه بندی شده که دارای گواهينامه تشخيص صلاحيت  معتبر در رشته ابنيه  با ظرفيت کاری آزاد می باشند ، از طريق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir واگذار نمايد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت 
مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان مناقصه در سامانه 1404/04/24 میباشد.  تمامی 

مراحل مناقصه از دريافت تا تحويل اسناد، از طريق درگاه مذکور انجام خواهد شد. 

لازم است نوع تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار به شرح ذيل تهيه و تسليم گردد:
الف: ضمانتنامه بانکی ) ارائه ضمانتنامه بانکی مطابق فرم پيوست آيين نامه تضمين معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه - 94/9/22 الزامی است (

ب: ضمانتنامه های صادر شده از سوی موسسات اعتباری غير بانکی که دارای مجوز لازم از طرف بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران هستند.
 IR 49-0100-0040-5203-0607-5353-54 ج: وجه نقد به شماره حساب 4052030607535354 تمرکز وجوه سپرده بانک مرکزی به شماره شبا

شناسه واریز بانک تمرکز وجوه سپرده : 9-29-127652-2-9891-3271-4003-5525-6721
مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1404/04/24 تا ساعت 19 تاریخ 1404/04/28

مهلت تحویل اسناد مناقصه تکمیل شده و ارائه پیشنهادها : تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ  1404/05/07
زمان تسليم تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار: تا پایان ساعت اداری روز  سه شنبه مورخ  1404/05/07

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت  8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/05/08
مدت اعتبار پیشنهادها: 90 روز

تاريخ انتشارآگهی روزنامه   نوبت اول : 1404/04/25   و    نوبت دوم : 1404/04/28
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه :  1456

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس گيلان

کد گ-ی-6

نوبت دوم

 مدت پیمانشهرستاننام پروژهردیف
)ماه(

مبلغ برآورد اولیه
 )ریال(

 مبلغ تضمین شرکت در
فرآیند ارجاع کار ) ریال (

منبع تامین اعتبار
 ) مبالغ به میلیون ریال (

1
 احداث مدرسه 3 کلاسه سمیه

نصیر محله شفت
2004003118000007

12114/916/040/9195/745/802/045شفت

 اعتبار ملی: 20،000 میلیون ریال
تخصیص ملی: 20،000 میلیون ریال )نقد(

 باقیمانده اعتبارمورد نیاز پروژه تا پایان کار وجه نقد
 یا اوراق اسناد خزانه اسلامی با سررسید حداکثر سه

ساله یا اعتبارات از محل مولد سازی می باشد.

2
 تکمیل مدرسه 6 کلاسه شهید

  علیخواه عربان
2004003118000008

1282/959/827/2584/147/991/363صومعه سرا

 اعتبار ملی: 37،000 میلیون ریال
تخصیص ملی: 35،000 میلیون ریال )نقد(

 باقیمانده اعتبارمورد نیاز پروژه تا پایان کار وجه نقد
 یا اوراق اسناد خزانه اسلامی با سررسید حداکثر سه

ساله یا اعتبارات از محل مولد سازی می باشد.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت  آریا پایدار 
پلاست  با مسئولیت محدود

مدیرتصفیه شرکت آریا پایدار پلاست   با مسئولیت محدود 
آقای حسین فرمانی

به شماره ثبت 2716 به  شناسه ملی  14012526031

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت  آریا پایدار پلاست   با مسئولیت 
ملی   شناسه  به    2716 ثبت  شماره  به  تصفیه(  حال  در   ( محدود 
از کلیه  قانون تجارت  14012526031 در اجرای ماده  215  اصلاحیه 
در   ( با مسئولیت محدود  پایدار پلاست    آریا  بستانکاران شرکت   
حال تصفیه( به شماره ثبت 2716 به  شناسه ملی  14012526031 که 
آگهی انحلال آن در صفحه 30  روزنامه رسمی کشور شماره 23222 
شهرستان  مورخ  1403/09/25  درج  گردیده است دعوت به عمل 
می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود را به مدیر تصفیه آقاي حسین 
فرمانی   به شماره همراه 09127381180    مستقر در آدرس : استان 
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، تپه شمس آباد، 
خیابان شهید برادران محمدی )ریحانی(، کوچه مریم، پلاک 1، طبقه 
همکف کدپستی: 1673977611     مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت 
و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به 

شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

کد ب-م-13

نوبت سوم
آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پارسا تجارت رستا  

با مسئولیت محدود

 مدیرتصفیه شرکت پارسا تجارت رستا  با مسئولیت محدود
پریسا موسوی علی آبادی

به شماره ثبت 63132  به شناسه ملی 14013713047
آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پارسا تجارت رستا  با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
63132  به شناسه ملی 14013713047 در اجرای ماده  215  اصلاحیه قانون تجارت از کلیه 
بستانکاران شرکت پارسا تجارت رستا ) در حال تصفیه ( با مسئولیت محدود به شماره 
ثبت 63132  به شناسه ملی 14013713047  که آگهی انحلال آن در صفحه 204 روزنامه 
رسمی کشور شماره 23280 مورخ 1403/12/06  درج گردیده است دعوت به عمل می آید 
تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای 
خود را به مدیر تصفیه خانم پریسا موسوی علی آبادی به شماره همراه 09177270598  
مستقر در آدرس : استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، قم آباد، 
کوچه الف 62، خیابان قصردشت، پلاک 0، ساختمان رستا، طبقه 1، واحد 3 - به کد پستی 
7195645597 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای 

احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

کد ب-م-15

نوبت دوم


